
UCHWAŁA NR VI-281/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-280/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 22 października 2019 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

   

              

2) /-/ Robert Szydlik   

  

            

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

 

5)     Grzegorz Siwek            

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 146 323,00 9 036 343,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 110 000,00 20,00

3240 Stypendia dla uczniów 110 000,00 20,00

Własne 110 000,00 20,00

166 959 423,85 166 849 443,85

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-109 980,00

Razem: -109 980,00

85415 -109 980,00

-109 980,00

-109 980,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 470 063,00 2 470 063,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 093 826,00 2 151 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 445 575,00 1 485 297,00

Własne 1 445 575,00 1 485 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 451,00 280 962,00

Własne 263 451,00 280 962,00

Gimnazja specjalne 292 886,00 274 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 151,00 184 135,00

Własne 196 151,00 184 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 121,00 34 176,00

Własne 38 121,00 34 176,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 462,00 3 084,00

Własne 5 462,00 3 084,00

Szkoły zawodowe specjalne 49 599,00 10 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 534,00 0,00

Własne 32 534,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 563,00 0,00

Własne 5 563,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
797,00 0,00

Własne 797,00 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 

R. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJLANEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80102 57 233,00

39 722,00

39 722,00

17 511,00

17 511,00

80111 -18 339,00

-12 016,00

-12 016,00

-3 945,00

-3 945,00

-2 378,00

-2 378,00

80134 -38 894,00

-32 534,00

-32 534,00

-5 563,00

-5 563,00

-797,00

-797,00



2 470 063,00 2 470 063,00Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 706 414,00 5 624 558,00

Technika 4 275 388,00 4 321 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 975 338,00 3 021 381,00

Własne 2 975 338,00 3 021 381,00

Licea ogólnokształcące 599 811,00 553 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 256,00 375 213,00

Własne 421 256,00 375 213,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

209 034,00 127 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 223,00 86 451,00

Własne 153 223,00 86 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 638,00 15 781,00

Własne 28 638,00 15 781,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 003,00 1 776,00

Własne 4 003,00 1 776,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 31 530,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 31 530,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 31 530,00

Własne 0,00 31 530,00

5 738 586,00 5 688 260,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

-81 856,00

80115 46 043,00

46 043,00

46 043,00

80120 -46 043,00

-46 043,00

-46 043,00

80152 -81 856,00

-66 772,00

-66 772,00

-12 857,00

-12 857,00

-2 227,00

-2 227,00

31 530,00

85416 31 530,00

31 530,00

31 530,00

Razem: -50 326,00





Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 750,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
0,00 1 750,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 750,00

Własne 0,00 1 750,00

2 256 641,00 2 258 391,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 

R. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

1 750,00

Razem: 1 750,00

85416 1 750,00

1 750,00

1 750,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 781 722,00 3 781 722,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 629 264,00 637 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 246,00 442 508,00

Własne 436 246,00 442 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 008,00 79 790,00

Własne 78 008,00 79 790,00

Licea ogólnokształcące 712 890,00 706 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 911,00 500 095,00

Własne 502 911,00 500 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 286,00 87 700,00

Własne 89 286,00 87 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
12 750,00 10 574,00

Własne 12 750,00 10 574,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

62 556,00 61 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 280,00 42 814,00

Własne 44 280,00 42 814,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

0,00

80117 8 044,00

6 262,00

6 262,00

1 782,00

1 782,00

80120 -6 578,00

-2 816,00

-2 816,00

-1 586,00

-1 586,00

-2 176,00

-2 176,00

80152 -1 466,00

-1 466,00

-1 466,00



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 620,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
0,00 7 620,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 7 620,00

Własne 0,00 7 620,00

3 781 722,00 3 789 342,00

7 620,00

85416 7 620,00

7 620,00

7 620,00

Razem: 7 620,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 786 431,00 3 786 431,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 169 832,00 2 177 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 509 172,00 1 516 748,00

Własne 1 509 172,00 1 516 748,00

Gimnazja specjalne 374 590,00 367 014,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 243,00 247 474,00

Własne 250 243,00 247 474,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 979,00 45 898,00

Własne 48 979,00 45 898,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 755,00 4 029,00

Własne 5 755,00 4 029,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
0,00 3 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 3 000,00

Własne 0,00 3 000,00

3 786 431,00 3 789 431,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

0,00

80102 7 576,00

7 576,00

7 576,00

80111 -7 576,00

-2 769,00

-2 769,00

-3 081,00

-3 081,00

-1 726,00

-1 726,00

3 000,00

85416 3 000,00

3 000,00

3 000,00

Razem: 3 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
0,00 5 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00

6 156 043,00 6 161 043,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 

R. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

5 000,00

Razem: 5 000,00

85416 5 000,00

5 000,00

5 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 490,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
0,00 28 490,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 28 490,00

Własne 0,00 28 490,00

4 794 337,00 4 822 827,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

28 490,00

Razem: 28 490,00

85416 28 490,00

28 490,00

28 490,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 150,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
0,00 10 150,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 10 150,00

Własne 0,00 10 150,00

4 451 551,00 4 461 701,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

10 150,00

Razem: 10 150,00

85416 10 150,00

10 150,00

10 150,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 254 324,00 3 336 180,00

Licea ogólnokształcące 3 008 892,00 3 090 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 776 053,00 1 857 909,00

Własne 1 776 053,00 1 857 909,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 21 040,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
0,00 21 040,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 21 040,00

Własne 0,00 21 040,00

3 326 002,00 3 428 898,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

81 856,00

80120 81 856,00

81 856,00

81 856,00

21 040,00

85416 21 040,00

21 040,00

21 040,00

Razem: 102 896,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 500 773,00 1 500 773,00

Licea ogólnokształcące 1 359 203,00 1 349 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 350,00 175 158,00

Własne 185 350,00 175 158,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

0,00 10 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 461,00

Własne 0,00 8 461,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 549,00

Własne 0,00 1 549,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 182,00

Własne 0,00 182,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 400,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
0,00 1 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 400,00

Własne 0,00 1 400,00

1 500 773,00 1 502 173,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-281/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

0,00

80120 -10 192,00

-10 192,00

-10 192,00

80152 10 192,00

8 461,00

8 461,00

1 549,00

1 549,00

182,00

182,00

1 400,00

85416 1 400,00

1 400,00

1 400,00

Razem: 1 400,00


